

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/16355,Szkola-w-Sadowej-i-Przedszkole-w-Dabrowie-otwarte.html>  
03.05.2024, 13:00

## Szkola w Sadowej i Przedszkole w Dąbrowie otwarte!

31 sierpnia br. to niezwykle wzruszający dzień dla mieszkańców, kadry pedagogicznej i wszystkich, którzy przyczynili się do powstania nowej siedziby przedszkola w Dąbrowie i nowego budynku szkoły podstawowej w Sadowej. „Dzisiejszy sukces to ciężka praca wielu ludzi - ich zaangażowanie i entuzjazm, z którym podchodzili do projektu. Patrząc na efekt, wiem, że warto było podejmować ten trud. Szczególnie z myślą o młodych ludziach. Wierzę, że dla uczniów, którzy już za kilka dni rozpoczną tu naukę, nowe budynki szkoły i przedszkola staną się przestrzenią nowych możliwości - miejscem, gdzie dzieci będą w komfortowych warunkach zdobywać wiedzę, odkrywać świat i rozwijać skrzydła” - mówiła podczas otwarcia burmistrz Łomianek, Małgorzata Żebrowska-Piotrak.

Gratulacje i życzenia wielu sukcesów na ręce pani burmistrz oraz kadry pedagogicznej przedszkola i szkoły złożył Marszałek Województwa Mazowieckiego, Adam Struzik, w którego imieniu odczytał list Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy Artur Pozorek. List od Starosty Warszawskiego Zachodniego odczytał Członek Zarządu PWZ Wiesław Pszczołkowski. Podczas otwarcia nowego budynku szkoły głos zabrał również Dyrektor Departamentu Architektury, Budownictwa i Geodezji w Ministerstwie Rozwoju i Technologii, Adam Baryłka - prywatnie mieszkaniec wsi Sadowa, który podzielił się osobistymi wspomnieniami związanymi ze szkołą.

Głos zabrała również Małgorzata Mickiewicz, zastępca dyrektora Kampinoskiego Parku Narodowego, która przypomniała sylwetki patronów szkoły- Jadwigi i Romana Kobendzów, inicjatorów założenia Kampinoskiego Parku Narodowego.

Wśród zaproszonych gości byli również absolwenci małej szkoły w Sadowej i rodzice absolwentów, którzy ze wzruszeniem dzielili się wspomnieniami z lat szkolnych, podkreślając, że to wyjątkowe miejsce, niezwykle przyjazne, tworzone przez wyjątkową kadrę pedagogiczną i lokalną społeczność. Wszyscy marzyli jednak o

[List Marszałka Województwa Mazowieckiego pdf, 286.02 KB, 31.08.2023](#)

[List Starosty Warszawskiego Zachodniego pdf, 298.6 KB, 31.08.2023](#)

nowoczesnej placówki na miarę potrzeb. Dziś właśnie ta placówka została otwarta.

mn

31.08.2023

fot.: az, mb





[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)